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Rada Miejska w Białaczowie 

Radni-Sesja 

BRM.0002.13.2024 

 

Protokół Nr XI/11/2024 

XI Sesja Rady Miejskiej w Białaczowie w dniu 27 listopada 2024 pod przewodnictwem 

Radnego Waldemara Świtkowskiego – Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Białaczowie. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Białaczowie (sala konferencyjna), ul. Piotrkowska 

12 

Obrady rozpoczęto 27 listopada 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:44 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Marcin Bąk 

2. Dominik  Bożek 

3. Stanisław Józwik 

4. Artur Kołodziejczyk 

5. Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

6. Włodzimierz Kupis 

7. Lidia Nowak 

8. Marzanna Paduszyńska 

9. Marcin Pawłowski 

10. Zdzisław Prusek 

11. Ewa Skalska 

12. Piotr Szymczyk 

13. Waldemar Świtkowski 

14. Bartłomiej Taczykowski 
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15. Zbigniew Trębarczyk 

  

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W. Świtkowski – otworzył XI Sesję Rady Miejskiej w 

Białaczowie.  Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący stwierdził, iż Rada 

Miejska w Białaczowie władna jest do podejmowania decyzji – obecnych 14 radnych.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z IX i X Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

4. Sprawozdanie z działalności  Placówki Dom Dziennego Pobytu „SENIOR-

WIGOR”  w Miedznej Drewnianej za 2023 r. 

5. Sprawozdanie z działalności  Gminnej Biblioteki Publicznej w Białaczowie i Filii                                

w Petrykozach w 2023 roku. 

6. Informacja Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami. 

7. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

8. Podjęcie  zmieniającej uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość 

dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli oraz szczegółowych 

warunków ich przyznawania w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Białaczów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2025 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie  obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa do obliczenia podatku rolnego na 2025 rok na obszarze Gminy 

Białaczów 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Białaczów z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2025 r. 

12. Przedstawienie i zatwierdzenie stanowiska Komisji Rewizyjnej dotyczącego 

przeprowadzonej kontroli inwestycji drogowych na terenie Gminy Białaczów 

wykonanych w 2024 r. 

13. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zamknięcie obrad XI Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie.          

 

 3. Przyjęcie protokołów z IX i X Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował że protokoły z dziewiątej i dziesiątej sesji 

były wyłożone do wglądu jak również przesłane Radnym na aplikację eSesja oraz 

dostępne na Portalu Mieszkańca. Przewodniczący zapytał czy są uwagi bądź pytania w 

sprawie przedmiotowych protokołów.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

przedmiotowych protokołów. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołów z IX i X Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-

Al-Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, 

Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew 

Trębarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Bartłomiej Taczykowski 
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 Sprawozdanie z działalności  Placówki Dom Dziennego Pobytu „SENIOR-WIGOR”                         

w Miedznej Drewnianej za 2023 r. 

Przewodniczący Rady W. Świtkowski  poprosił o przedstawienie sprawozdania z 

działalności Placówki Dom Dziennego Pobytu „SENIOR-WIGOR” w Miedznej 

Drewnianej  za 2023 rok  Panią Magdalenę Pytlos – Kierownika Placówki. 

Kierownik Domu Dziennego Pobytu SENIOR-WIGOR – Pani Magdalena Pytlos 

przedstawiła sprawozdanie - stanowiące nr 4 do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri  

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Lidia Nowak 

- Kierownik Domu Dziennego Pobytu SENIOR-WIGOR Magdalena Pytlos 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski 

 Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:    

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a27112024ar.htm 

 

5. Sprawozdanie z działalności  Gminnej Biblioteki Publicznej w Białaczowie i Filii                                

w Petrykozach w 2023 roku. 

Przewodniczący Rady W. Świtkowski  poprosił o przedstawienie sprawozdania z 

działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Białaczowie i Filii w Petrykozach w 2023 

roku Panią Izabelę Wiktorowicz – Dyrektor GBP w Białaczowie. 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Białaczowie – Pani Izabela Wiktorowicz 

przedstawiła sprawozdanie - stanowiące nr 5 do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Białaczowie Izabela  Wiktorowicz 

- Burmistrz Barbara Goworek 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm
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- Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Marzanna Paduszyńska 

- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Białaczowie Izabela  Wiktorowicz 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Białaczowie Izabela  Wiktorowicz 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marcin Pawłowski 

- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Białaczowie Izabela  Wiktorowicz 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski 

 Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:    

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a27112024ar.htm 

 

6. Informacja Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami. 

Informację z działań podejmowanych między sesjami złożyła Pani Barbara Goworek –              

Burmistrz Białaczowa. 

Pełna wypowiedź Burmistrz z działań podejmowanych między sesjami dostępna jest 

pod linkiem:  

 https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a27112024ar.htm 

W dyskusji wzięli udział: 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

- Burmistrz Barbara Goworek 

  Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:    

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a27112024ar.htm 

 

7. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W. Świtkowski – poinformował, że zgodnie z art. 24 

ustawy o samorządzie gminnym w sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm


  

 

6 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

 

interpelacje i zapytania do Burmistrza na piśmie za pośrednictwem Przewodniczącego 

Rady. Treść interpelacji i zapytań jak również udzielonych odpowiedzi podawana jest do 

publicznej wiadomości. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek  

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski 

- Z-ca Przewodniczącej Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Włodzimierz Kupis 

- Z-ca Przewodniczącej Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Stanisław Józwik 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Z-ca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Artur Kołodziejczyk 

- Z-ca Przewodniczącej Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Włodzimierz Kupis - (Ad 

Vocem) 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Piotr Szymczyk 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri - (Ad Vocem) 

- Z-ca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Artur Kołodziejczyk 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Z-ca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Artur Kołodziejczyk - (Ad 

Vocem) 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Z-ca Przewodniczącej Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Włodzimierz Kupis 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri - (Ad Vocem) 
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- Z-ca Przewodniczącej Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Stanisław Józwik - (Ad 

Vocem) 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

- Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Marzanna Paduszyńska 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

- Z-ca Przewodniczącej Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Stanisław Józwik - (Ad 

Vocem) 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Lidia Nowak 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

  

8. Podjęcie  zmieniającej uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość 

dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli oraz szczegółowych 

warunków ich przyznawania w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Białaczów. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie  zmieniającej uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość 

dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli oraz szczegółowych 

warunków ich przyznawania w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Białaczów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-

Al-Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, 

Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew 

Trębarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XI/56/2024 – stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

  

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2025 rok. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-

Al-Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, 

Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew 

Trębarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Bartłomiej Taczykowski 



  

 

9 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

 

Uchwała nr XI/57/2024 – stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

  

10. Podjęcie uchwały w sprawie  obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa do obliczenia podatku rolnego na 2025 rok na obszarze Gminy 

Białaczów 

 Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że 

na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie  obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do 

obliczenia podatku rolnego na 2025 rok na obszarze Gminy Białaczów 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-

Al-Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, 

Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew 

Trębarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XI/58/2024 – stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Białaczów 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2025 r. 
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 Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że 

na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Białaczów z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-

Al-Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, 

Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew 

Trębarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XI/59/2024 – stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 12. Przedstawienie i zatwierdzenie stanowiska Komisji Rewizyjnej dotyczącego 

przeprowadzonej kontroli inwestycji drogowych na terenie Gminy Białaczów 

wykonanych w 2024 r. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek – odczytał stanowisko Komisji 

Rewizyjnej dot. przeprowadzonej kontroli  inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Białaczów wykonanych w 2024 r.   – które stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

W związku z brakiem pytań zarządzono głosowanie w sprawie zatwierdzenia 

przedmiotowego stanowiska. 
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Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie i zatwierdzenie stanowiska Komisji Rewizyjnej dotyczącego 

przeprowadzonej kontroli inwestycji drogowych na terenie Gminy Białaczów 

wykonanych w 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-

Al-Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, 

Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew 

Trębarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Bartłomiej Taczykowski 

  

13. Zapytania i wolne wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Sołtys Sołectwa Zakrzów Rafał Foryś 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marcin Pawłowski 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Z-ca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Artur Kołodziejczyk 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Lidia Nowak 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

- Z-ca Przewodniczącej Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Włodzimierz Kupis 
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- Z-ca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Artur Kołodziejczyk - (Ad 

Vocem) 

- Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Marzanna Paduszyńska 

 Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:    

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a27112024ar.htm 

  

14. Zamknięcie obrad XI Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 Wobec wyczerpania tematów  Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski 

zamknął XI Sesję Rady Miejskiej w Białaczowie i podziękował wszystkim obecnym za 

udział w obradach. 

 

 

 Przewodniczący 

Rada Miejska w Białaczowie 

                                               Waldemar Świtkowski 

  

Przygotowała: Anna Gołacka 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/60444/xiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a27112024ar.htm

